Belém, 10 de janeiro de 2018.

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia torna público a lista com o

resultado da Interposição de Recurso da Entrevista do Processo Seletivo Edital nº 002/2018, para a

turma de Doutorado 2019. Ressaltamos que o Parecer do Recurso se encontra na Secretaria do

Programa para o candidato interessado em analisar sua situação.

Inscrição Situação
15064 Indeferido

Atenciosamente,

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia
Portaria Reitoria nº 4554/2017